
Cocktail-Rezept

SWEET ME

SCHWIERIGKEIT

JAHRESZEIT Herbst / Winter

VERKOSTUNGSZEIT  

Einführung

Cocktailzubereitung

 

 

 

 

 

1/5

2/5

3/5

4/5

5/5

Zutaten

CRèME BRûLéE SIRUP 20 ML

UNGESüßTES
KAKAOPULVER

2 BSP

MILCH 150 ML

ERDBEER- & ROTE
FRüCHTE-SAUCE

 NAPPAGE

AMARETTO SIRUP  ML

Präsentationstipps

METHODE durch das Glas

GLASWAREN mug

DEKORATION crème fouettée Amaretto /
sauce fraise & fruits

rouges



Auch zu entdecken

Alkoholfrei

CRèME BRûLéE CAPPUCCINO

SCHWIERIGKEIT

Hauptzutaten

Crème Brûlée Sirup
Espresso
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